
ADAC Sachs Franken Classic 2017

2. - 4. Juni

Gesamtwertung

Open - Epoche III - Baujahr 1966 - 1983

Bewerber

Wohnort

WP-Ges.Zeit

Position No Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Wohnort

Strafen

Streichzeiten

Gesamt-Zeit

Kls

Baujahrfaktor

WP 1 WP 2 WP 3 WP 4

WP 5 WP 6 WP 7 WP 8

WP 9 WP 10 WP 11 WP 12

WP 13 WP 14 WP 15 WP 16

WP 17 WP 18 WP 19 WP 20

Sanduhr -10%

Baujahr

WP 21

 112

O3

 0:00:07.02

 0:00:06.23

Henglein Norbert

Henglein-Team

Röthel Günther

Porsche 911 RSR

Abenberg

Abenberg

 0:00.46

 0:00.65

 0:00.05

 0:00.46

 0:00.50  0:00.21  0:00.00

- 0:00.79

 0:00.09  0:00.33  0:00.21  0:00.14

1975

 0:00.60  0:00.61

 0:00.43  0:00.32  0:00.40 0:00.58

 0:00.29  0:00.19  0:00.12  0:00.10

- 0:00.001,75

 0:00.28

 1

 107

O3

 0:00:16.08

 0:00:09.23

Ginesi Stefano

AMAMS Tazio Nuvolari

Ginesi Susanna

Porsche  914-6 GT

Wettingen (I)

Wettingen (I)

 0:00.61

 0:00.85

 0:00.22

 0:00.15

 0:00.39  0:00.14  0:00.00

- 0:06.85

 0:02.17  0:00.43  0:00.24  0:00.36

1970

 0:00.98  0:00.42

 0:05.32  0:00.22  0:00.51 0:00.58

 0:01.10  0:00.24  0:00.64  0:00.36

- 0:00.001,7

 0:00.15

 2

 147

O3

 0:00:12.96

 0:00:10.58

Hartmann Rüdiger

roarrr.de

Deggau Marcel

Porsche 911 T

Poing

Seligenstadt

 0:00.18

 0:00.43

 0:00.34

 0:00.23

 0:00.44  0:00.05  0:00.00

- 0:02.38

 0:00.53  0:00.66  0:00.62  0:01.62

1971

 0:02.16  0:00.66

 0:00.30  0:00.12  0:00.31 0:00.63

 0:01.90  0:00.12  0:01.08  0:00.38

- 0:00.001,71

 0:00.20

 3

 127

O3

 0:00:14.41

 0:00:12.69

Schleicher Gotthard

AC Ebern

Schmitt Maria

ALFA ROMEO ALFETTA GTV

Ebern

Ebern

 0:00.57

 0:00.09

 0:00.69

 0:00.75

 0:00.52  0:00.21  0:00.00

- 0:01.72

 0:00.56  0:00.45  0:00.00  0:00.56

1978

 0:01.35  0:02.35

 0:00.72  0:00.30  0:00.44 0:01.11

 0:00.92  0:00.43  0:01.56  0:00.23

- 0:00.001,78

 0:00.60

 4

 109

O3

 0:00:16.68

 0:00:14.34

Inhester Wolfgang H.

crossroad solutions Unternehmensberatung

Inhester Rita

Porsche 911 RS

Ditzingen

Ditzingen

 0:00.10

 0:02.44

 0:00.48

 0:00.49

 0:00.84  0:00.18  0:00.00

- 0:02.34

 0:00.43  0:02.78  0:00.36  0:00.98

1972

 0:01.75  0:00.58

 0:01.26  0:00.15  0:00.88 0:00.88

 0:00.38  0:00.32  0:01.23  0:00.05

- 0:00.001,72

 0:00.12

 5

 136

O3

 0:00:17.54

 0:00:15.83

Netz Klaus

Gombert Rainer

Porsche 911RS

Hohenahr

Hohenahr

 0:00.66

 0:01.16

 0:00.43

 0:00.24

 0:00.80  0:00.41  0:00.00

- 0:01.71

 0:00.71  0:01.55  0:00.59  0:00.52

1973

 0:02.07  0:00.94

 0:01.07  0:00.28  0:00.93 0:01.15

 0:00.89  0:01.16  0:01.51  0:00.22

- 0:00.001,73

 0:00.25

 6

 150

O3

 0:00:32.30

 0:00:27.89

Utesch Harry

Utesch Susen

Mercedes Benz W108 280SE 3.5 w

Fellbach

Fellbach

 0:01.51

 0:03.28

 0:00.67

 0:00.56

 0:00.37  0:00.36  0:00.00

- 0:04.41

 0:00.77  0:01.71  0:00.72  0:01.47

1971

 0:02.30  0:07.08

 0:02.62  0:00.32  0:01.39 0:01.58

 0:01.61  0:01.06  0:01.61  0:00.27

- 0:00.001,71

 0:01.04

 7

 123

O3

 0:00:34.60

 0:00:28.98

Heinrich Michael

Autolackiererei Heinrich

Tetzke Ole

BMW 633 CSI

Zeuthen

Zeuthen

 0:01.06

 0:01.09

 0:00.49

 0:01.15

 0:00.88  0:01.02  0:00.00

- 0:05.62

 0:00.53  0:01.38  0:00.39  0:01.48

1976

 0:04.80  0:03.10

 0:02.43  0:00.23  0:05.14 0:02.12

 0:01.46  0:01.66  0:02.68  0:00.21

- 0:00.001,76

 0:01.30

 8
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ADAC Sachs Franken Classic 2017

2. - 4. Juni

Gesamtwertung

Open - Epoche III - Baujahr 1966 - 1983

Bewerber

Wohnort

WP-Ges.Zeit

Position No Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Wohnort

Strafen

Streichzeiten

Gesamt-Zeit

Kls

Baujahrfaktor

WP 1 WP 2 WP 3 WP 4

WP 5 WP 6 WP 7 WP 8

WP 9 WP 10 WP 11 WP 12

WP 13 WP 14 WP 15 WP 16

WP 17 WP 18 WP 19 WP 20

Sanduhr -10%

Baujahr

WP 21

 115

O3

 0:00:34.75

 0:00:29.16

Münch Sebastian

DMI Racing Team

Münch Manuel

Audi Urquattro NSU

Werneck

Arnstein

 0:01.05

 0:02.35

 0:00.52

 0:00.52

 0:00.94  0:00.85  0:00.00

- 0:05.59

 0:01.21  0:00.80  0:00.96  0:03.02

1981

 0:06.42  0:02.27

 0:03.51  0:00.18  0:00.50 0:02.16

 0:02.67  0:01.20  0:01.97  0:00.38

- 0:00.001,81

 0:01.27

 9

 126

O3

 0:00:38.48

 0:00:34.27

Riegel Peter

Weingut May klassik

Teel Olivia

BMW 630 CS

Retzstadt  0:01.52

 0:03.47

 0:00.11

 0:00.71

 0:00.53  0:03.56  0:00.00

- 0:04.21

 0:01.77  0:02.57  0:00.32  0:01.10

1977

 0:02.76  0:01.21

 0:02.39  0:01.66  0:03.64 0:01.38

 0:02.45  0:01.73  0:03.99  0:00.76

- 0:00.001,77

 0:00.85

 10

 162

O3

 0:00:44.80

 0:00:34.80

Weihermüller  Stefan

Tenzler  Thomas

Ferrari 330 GTC

Bayreuth

Frankfurt

 0:02.04

 0:01.03

 0:01.47

 0:00.72

 0:00.88  0:02.79  0:00.00

- 0:10.00

 0:02.57  0:00.45  0:00.67  0:05.03

1967

 0:04.52  0:06.30

 0:03.81  0:00.68  0:01.84 0:00.83

 0:02.75  0:02.66  0:01.89  0:00.75

- 0:00.001,67

 0:01.12

 11

 113

O3

 0:00:40.27

 0:00:35.80

Klamt Jürgen

Henglein

Klamt Ulrike

Porsche 911 RSR

Lossatal

Lossatal

 0:01.84

 0:00.25

 0:01.45

 0:01.46

 0:00.49  0:02.24  0:00.00

- 0:04.47

 0:01.86  0:02.80  0:00.12  0:02.29

1971

 0:03.02  0:05.28

 0:05.44  0:00.44  0:00.99 0:02.11

 0:01.53  0:02.06  0:02.63  0:00.50

- 0:00.001,71

 0:01.47

 12

 97

O3

 0:00:47.58

 0:00:38.96

Hansen Vincent

Die Herren vom Teich

Hansen Niels

Chevrolet Corvair Monza Converti

Schenefeld

Schenefeld

 0:01.64

 0:01.38

 0:00.12

 0:01.42

 0:00.67  0:04.63  0:00.00

- 0:08.62

 0:02.52  0:03.29  0:01.03  0:01.62

1969

 0:05.16  0:01.51

 0:02.79  0:00.54  0:00.73 0:03.11

 0:02.06  0:01.97  0:10.16  0:00.39

- 0:00.001,69

 0:00.84

 13

 116

O3

 0:00:43.34

 0:00:39.11

Münch Walter

DMI Racing Team

Pfister Matthias

Audi A2 Quattro

Arnstein

Poppenhausen

 0:02.52

 0:00.49

 0:01.52

 0:01.38

 0:02.71  0:00.84  0:00.00

- 0:04.23

 0:01.89  0:01.50  0:01.52  0:01.83

1983

 0:03.53  0:01.94

 0:01.55  0:00.40  0:01.19 0:05.93

 0:04.40  0:02.63  0:03.65  0:01.08

- 0:00.001,83

 0:00.84

 14

 143

O3

 0:00:48.84

 0:00:43.64

Jakob Gerhard

A bis Z Autoservice Gmbh

Nico Wolf

Volkswagen Golf I GTI Pirelli

Hanau-Steinheim

Dietzenbach

 0:01.53

 0:03.09

 0:02.21

 0:01.33

 0:01.74  0:00.88  0:00.00

- 0:05.20

 0:01.15  0:06.54  0:00.48  0:01.79

1983

 0:05.56  0:05.42

 0:02.14  0:00.38  0:01.72 0:04.43

 0:01.43  0:02.39  0:02.17  0:00.82

- 0:00.001,83

 0:01.64

 15

 128

O3

 0:00:52.47

 0:00:44.35

Pichler Klaus

Waldner Irene

Alfa Romeo Duette Spyder

Deutschnofen (I)

Bozen (I)

 0:02.80

 0:00.90

 0:00.88

 0:00.79

 0:02.63  0:00.92  0:00.00

- 0:08.12

 0:07.94  0:01.57  0:00.64  0:01.53

1972

 0:05.63  0:06.39

 0:03.43  0:00.83  0:01.55 0:05.49

 0:03.28  0:01.32  0:02.08  0:01.27

- 0:00.001,72

 0:00.60

 16
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ADAC Sachs Franken Classic 2017

2. - 4. Juni

Gesamtwertung

Open - Epoche III - Baujahr 1966 - 1983

Bewerber

Wohnort

WP-Ges.Zeit

Position No Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Wohnort

Strafen

Streichzeiten

Gesamt-Zeit

Kls

Baujahrfaktor

WP 1 WP 2 WP 3 WP 4

WP 5 WP 6 WP 7 WP 8

WP 9 WP 10 WP 11 WP 12

WP 13 WP 14 WP 15 WP 16

WP 17 WP 18 WP 19 WP 20

Sanduhr -10%

Baujahr

WP 21

 103

O3

 0:00:54.74

 0:00:46.35

Porgann Hilmar

Porgann Beata

Alfa Romeo GT 1600 Veloce

Minden

Minden

 0:01.78

 0:02.44

 0:00.80

 0:01.18

 0:00.58  0:01.16  0:00.00

- 0:08.39

 0:01.65  0:06.13  0:00.91  0:01.47

1966

 0:08.51  0:03.60

 0:02.67  0:04.75  0:02.67 0:01.85

 0:04.88  0:00.94  0:04.92  0:01.01

- 0:00.001,66

 0:00.84

 17

 114

O3

 0:00:54.90

 0:00:47.17

Matt Katharina

Underdogs Classic Team

Martan Anna

BMW 2002

Regensburg

Regensburg

 0:01.03

 0:02.62

 0:00.14

 0:06.97

 0:01.09  0:03.58  0:00.00

- 0:07.73

 0:00.52  0:04.07  0:00.71  0:01.59

1973

 0:06.11  0:03.16

 0:03.88  0:00.09  0:02.34 0:03.25

 0:03.38  0:03.75  0:04.71  0:00.00

- 0:00.001,73

 0:01.91

 18

 170

O3

 0:00:56.50

 0:00:47.20

Pfister  Bernhard

Pfister Martina

Audi 100

Großhabersdorf

Großhabersdorf

 0:01.06

 0:01.07

 0:03.11

 0:00.83

 0:01.29  0:00.96  0:00.00

- 0:09.30

 0:01.22  0:01.79  0:01.05  0:08.55

1970

 0:02.94  0:02.82

 0:03.81  0:01.33  0:00.83 0:04.07

 0:03.05  0:01.04  0:13.67  0:00.87

- 0:00.001,7

 0:01.14

 19

 117

O3

 0:01:02.68

 0:00:53.96

Reinhart Lou Marvin

REAL Auto GmbH

Geisler Tino

Audi Audi 100 Coupe S

Schweinfurt  0:00.71

 0:05.48

 0:05.00

 0:02.48

 0:03.11  0:05.48  0:00.00

- 0:08.72

 0:05.67  0:04.55  0:00.22  0:00.51

1973

 0:02.83  0:01.09

 0:03.06  0:00.28  0:01.06 0:04.57

 0:05.37  0:05.42  0:02.21  0:00.90

- 0:00.001,73

 0:02.68

 20

 98

O3

 0:01:06.47

 0:00:56.47

Utberg Martin

Terhardt Martin

Mercedes SL

Leutasch (AT)  0:04.41

 0:01.15

 0:05.00

 0:00.31

 0:01.42  0:00.40  0:00.00

- 0:10.00

 0:05.68  0:00.55  0:01.50  0:10.00

1983

 0:03.02  0:06.99

 0:07.91  0:01.30  0:02.14 0:03.23

 0:02.18  0:02.39  0:03.47  0:01.06

- 0:00.001,83

 0:02.36

 21

 83

O3

 0:01:04.39

 0:00:57.75

Landsberg Heino

Landsberg Dagmar

Mercedes  Benz 5.0 SLC

Hamburg

Hamburg

 0:02.13

 0:05.78

 0:00.55

 0:02.33

 0:01.76  0:01.29  0:00.00

- 0:06.64

 0:01.36  0:02.17  0:02.24  0:04.54

1979

 0:11.29  0:06.79

 0:04.84  0:00.36  0:00.82 0:02.32

 0:04.53  0:02.06  0:02.79  0:02.85

- 0:00.001,79

 0:01.59

 22

 167

O3

 0:01:12.73

 0:01:02.73

Neher Andreas

Bröltal Classics

Neher Kirsten

Mercedes 230 SL

Eitorf  0:02.22

 0:00.42

 0:01.41

 0:01.56

 0:02.39  0:10.00  0:00.00

- 0:10.00

 0:08.00  0:02.37  0:00.90  0:01.15

1966

 0:10.85  0:04.10

 0:03.32  0:01.81  0:01.52 0:01.71

 0:02.15  0:02.11  0:12.46  0:00.00

- 0:00.001,66

 0:02.28

 23

 139

O3

 0:01:14.71

 0:01:04.71

Bitzer Johannes

Bitzer Susanne

Triumph TR 6 pi

Albstadt

Stuttgart

 0:01.10

 0:00.32

 0:01.46

 0:02.22

 0:01.53  0:03.21  0:00.00

- 0:10.00

 0:05.28  0:03.08  0:00.79  0:01.51

1972

 0:10.69  0:05.07

 0:05.35  0:00.91  0:01.05 0:09.82

 0:03.61  0:02.73  0:12.36  0:00.86

- 0:00.001,72

 0:01.76

 24
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ADAC Sachs Franken Classic 2017

2. - 4. Juni

Gesamtwertung

Open - Epoche III - Baujahr 1966 - 1983

Bewerber

Wohnort

WP-Ges.Zeit

Position No Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Wohnort

Strafen

Streichzeiten

Gesamt-Zeit

Kls

Baujahrfaktor

WP 1 WP 2 WP 3 WP 4

WP 5 WP 6 WP 7 WP 8

WP 9 WP 10 WP 11 WP 12

WP 13 WP 14 WP 15 WP 16

WP 17 WP 18 WP 19 WP 20

Sanduhr -10%

Baujahr

WP 21

 154

O3

 0:01:13.90

 0:01:05.35

Reß Axel

MSC Rhön

Englert Klemens

Renault Alpine A310

Wülfershausen a.d. S

Wülfershausen a.d. S

 0:01.40

 0:01.77

 0:02.62

 0:00.86

 0:00.17  0:01.04  0:00.00

- 0:08.55

 0:03.53  0:07.48  0:01.52  0:04.87

1983

 0:06.68  0:04.03

 0:03.90  0:00.07  0:01.15 0:06.90

 0:08.31  0:02.30  0:13.90  0:00.48

- 0:00.001,83

 0:00.92

 25

 118

O3

 0:01:14.76

 0:01:05.78

Foitziki Michael

REAL Auto GmbH

Reinhart Lucia

Jaguar JaguarE-TypeV12 Roadste

 0:02.17

 0:02.03

 0:00.16

 0:02.44

 0:01.39  0:06.62  0:00.00

- 0:08.98

 0:01.36  0:12.65  0:00.09  0:00.35

1974

 0:11.49  0:04.82

 0:03.88  0:00.30  0:04.71 0:04.66

 0:03.54  0:05.00  0:05.61  0:00.26

- 0:00.001,74

 0:01.23

 26

 108

O3

 0:01:57.42

 0:01:47.42

Laug Wolfgang

Sachverständiger Team Würzburg

Wilhelm Frank

Porsche 911 Targa

Rimpar-Maidbronn

Höchberg

 0:06.63

 0:02.12

 0:01.18

 0:01.91

 0:03.22  0:06.14  0:00.00

- 0:10.00

 0:04.42  0:09.93  0:00.04  0:10.00

1981

 0:13.79  0:10.12

 0:05.30  0:00.80  0:03.42 0:06.26

 0:07.73  0:03.37  0:13.31  0:01.72

- 0:00.001,81

 0:06.01

 27

 157

O3

 0:02:25.68

 0:02:15.68

Weihprecht Herbert

Klassic-Fahrzeuge Weihprecht

Rumpel Ludwig

Porsche 911

Obernbreit

Würzburg

 0:06.29

 0:02.07

 0:05.00

 0:10.00

 0:02.49  0:09.04  0:00.00

- 0:10.00

 0:09.44  0:20.00  0:00.78  0:10.00

1967

 0:14.89  0:15.00

 0:09.44  0:00.73  0:01.59 0:10.54

 0:05.23  0:01.42  0:09.42  0:00.18

- 0:00.001,67

 0:02.13

 28

 146

O3

 0:03:19.33

 0:03:09.33

Beringer Rainer

Beringer Christel

Mercedes Benz W 113 Pagode

Gerolzhofen

Gerolzhofen

 0:10.00

 0:01.52

 0:05.00

 0:10.00

 0:06.97  0:10.00  0:00.00

- 0:10.00

 0:06.20  0:16.86  0:04.29  0:10.00

1969

 0:14.53  0:15.00

 0:07.07  0:04.66  0:10.00 0:16.28

 0:20.00  0:05.19  0:15.30  0:00.46

- 0:00.001,69

 0:10.00

 29

Wertungsverlust

 105

O3

Grimm Andreas

Team Württembergische

Albrecht Stefan

BMW 520/4 E12

Karlsruhe

Kornwestheim

1977

1,77

 0

Wertungsverlust

 156

O3

Schärli Hans-Peter

Schärli Manuela

Porsche 911 SC

Wohlen (CH)

Wohlen (CH)

1980

1,8

 0

gestartet :

gewertet :

   Fahrzeuge

   Fahrzeuge

31

29
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